
NEXT REALITY Dům snů Dr. E. Beneše 1831/12, Šumperk 787 01 , Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1228/next-reality-dum-snu

Pronájem - Byty číslo zakázky: 104684

6 000 Kč
za měsíc

Pronájem byt 1+kk, 16㎡|Olomoucký kraj,
Šumperk, Dobrovského 411/30aa, 78701
Dobrovského, 78701, Šumperk

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 16 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Potřebujete prostor na přespání, nic velkého, prostě ubytování hotelového typu? Co říkáte
na tento apartmánek?

Apartmán o dispozici 1+kk a výměře 16 m2 se nachází v suterénu rodinné vily se zahradou. Je v top stavu a s
veškerým vybavením a spotřebiči tak, jak vidíte na fotografiích. Sestává z pokoje, kde se nachází postel, skříň,
kuchyňská linka a jídelní prostor. V koupelně pak najdete sprchový kout umyvadlovou skříňku se zrcadlem a wc. K
dispozici je i chodbička před vchodem do apartmánu s úložnými prostory.

Dům se nachází ve velmi klidné ulici Dobrovského, kde je parkování možné před domem. Apartmán je vhodný pro 1
osobu, která bude v souladu s poklidným soužitím s ostatními obyvateli domu. Po domluvě možné zajistit úklid včetně
výměny ručníků a ložního prádla.

Nájemné je stanoveno na 6.000 Kč + 2.500 Kč tvoří zálohy na služby a energie spojené s užíváním bytu (včetně
připojení k internetu a TV satelit). Vratná kauce činí 12.000 Kč a provize realitní kanceláři 6.000 Kč + DPH.

Apartmán je volný ihned. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104684.

Vyřizuje
Mgr. Ivana Uhlířová
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


